

312/203

FAKTÚRA

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):

Dodávateľ:

AGROMIL zariadenie**Milada Michalková -
Böszörményiová AGROMIL**Krišovská Liesková 68
07901 Krišovská Liesková
Slovenská republikaIČO: 33162336
IČD: SK1020699603
DIČ: 1020699603Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 380/
95 z dňa 13.02.1995 v Trebišove.Doprava: Cestná doprava
Úhrada: Na bankový účet
Banka: VÚB a.s. pob. TREBIŠOV
Číslo účtu: **637844622/0200**
IBAN: SK9002000000000637844622
SWIFT: SUBASKBX

Odberateľ:

Číslo spisu:

376/2012

Prílohy:

Obecný úrad - Vojany

07672 Vojany

IČO: 332127

DIČ:

IČ DPH:

Dátum vystavenia dokladu: 30.4.2012

Dátum dodania tovaru/služby: 30.4.2012

Miesto dodania: SK

Dátum splatnosti:

14.5.2012

OBEC VOJANY

FO-72/2012

Došlo dňa:

9.5.2012

Registračná značka:

101272

Znak hodnoty a lehota uloženia:

Vybavuje:

Por.	Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Suma- DPH	Cena celkom s DPH
1.	59113512 59113512 Držiak	1 ks	0,560	0,56	20%	0,12	0,68
2.	59113571 Páka	1 ks	9,000	9,00	20%	1,80	10,80
3.	14040 Olej hydraulický OTHP32 4l Madit	1 ks	9,500	9,50	20%	1,90	11,40
4.	22x1,5x800 Hadica 22x1,5x800 - HW 2AT 13x800 DKL-DKL	1 ks	9,460	9,46	20%	1,89	11,35
5.	1223 1223 Zásuvka ISO 12,5 M22x1,5	1 ks	11,880	11,88	20%	2,38	14,26
6.	1122 1122 Zástrčka ISO 12,5 M22x1,5	1 ks	5,280	5,28	20%	1,05	6,33
7.	70114610 70114610 Čerpadlo hydrauliky 32l	1 ks	99,520	99,52	20%	19,91	119,43
8.	69112717 69112717 Hlavný valec	1 ks	12,450	12,45	20%	2,49	14,94
9.	14103 Dynastop 0.5 l - brzdová kvapalina	3 ks	2,000	6,00	20%	1,20	7,20
10.	70114613 70114613 Tesnenie čerpadla hydrauliky	1 ks	0,800	0,80	20%	0,16	0,96
11.	70114624 70114624 Filter hydraulického čerpadla	1 ks	8,400	8,40	20%	1,68	10,08
12.	70114566 Filter O-10 Zetor/Avia	1 ks	3,290	3,29	20%	0,65	3,94
13.	70011180 70011180 Oporná podložka	3 ks	0,963	2,89	20%	0,58	3,47
14.	45115105 45115105 Čap závesu	4 ks	3,485	13,94	20%	2,79	16,73
15.	5x100 5x100 Závažka I	4 ks	0,333	1,33	20%	0,26	1,59

Dodacie listy: DL-501/2012

V prípade nezaplatenia tejto faktúry účtujeme poplatok z omeškania platby vo výške 0,05% dlžnej čiastky denne!

Tovar až do zaplatenia zostáva majetkom predávajúcej firmy. Svojim podpisom potvrdzujem správnosť uvedených údajov.

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	194,30	38,86	233,16
Celkom	194,30	38,86	233,16
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			233,16

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Tomáš Michalko

Prevzal(a), dňa:

AGROMIL zariadenie
Krišovská Liesková 68, 079 01
Tel./Fax: 056/6388147, 6388016
IČO: 33162336

Telefón: 056/6388147

Fax: 056/6388147

Mobil: 0905/551 883

E-mail: agromil@sivinet.sk

Strana č. 1